[image: Герб скругл]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

[bookmark: sub_1]« 31 » июля 2023 года                                                                                            № 237

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения доступным и комфортным жильем в Тигильском муниципальном районе»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Обеспечение населения доступным и комфортным жильем в Тигильском муниципальном районе»

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения доступным и комфортным жильем в Тигильском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 25.02.2021 № 65 (далее – Программа) (с изменениями от 25.05.2021 № 210, от 18.10.2021 № 363, от 01.02.2022 №26, от 12.05.2022 №129, от 08.11.2022 №328, от 10.02.2023 №55), следующие изменения:
1.1.	Раздел 4 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел 3 Программы «Цели, задачи, целевые индикаторы муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3.  В Паспорте подпрограммы 2 «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»:
1.3.1. Раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Объем финансирования подпрограммы составляет  7 133,46100 тыс. рублей, в том числе:
- федеральный бюджет - 0,00000 тыс. рублей;
- краевой бюджет          - 7 133,46100 тыс. рублей;
- районный бюджет -   0,00000 тыс. рублей;
- внебюджетные источники -   0,00000  тыс. рублей.
На реализацию основных мероприятий подпрограммы  по годам исполнения потребуется:
за счет средств краевого бюджета:
- 2023 год  -  0,000000 тыс. рублей;
- 2024 год  -  5 317,62000 тыс. рублей;
- 2025 год  - 1 815,84100 тыс. рублей.».
1.4. Приложения №№ 1, 2  к  Программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 3, 4  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тигильский муниципальный район»                                                    А.В. Пригоряну
image1.jpeg
e
i

N